
Podkowa Leśna, dn. 13.09.2011 r. 
ZP.271.4.2011 
 

  
 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POST ĘPOWANIA – WYBORZE 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 
113, poz. 759 z późn. zm.). 
 

Burmistrz Miasta Podkowa Leśna uprzejmie zawiadamia, Ŝe w postępowaniu prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego pn.:  
 
Utrzymanie cennych zasobów przyrodniczych Miasta – Ogrodu Podkowa Leśna 
poprzez kompleksowe prace pielęgnacyjne drzew -  pomników przyrody oraz zakup i 
montaŜ płotków z ogrodzeniem jednego pomnika przyrody 
 
Została wybrana oferta najkorzystniejsza złoŜona przez: 

 
PARK LEŚNY Zakład Usługowy 
mgr inŜ. Witosław Grygierczyk 
44-114 Gliwice, ul. Ustroń 3 

 
 

Cena oferty brutto 125 248,83 zł 
 
Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą (art. 91 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych) na 
podstawie kryterium oceny ofert określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iŜ w przedmiotowym postępowaniu złoŜono 4 oferty: 
 

 
Nr 

oferty 
 

 
Nazwa i adres wykonawcy 
 

 

Cena brutto 
[zł] 

 

 
Punkty 

uzyskane 

 
1  

ZAKŁAD USŁUG LE ŚNYCH ”ELITELAS”  
Krzysztof Madej 
Rozalin 103, 39-460 Nowa Dęba  

 
194 400,00 

 
64,43 

 
2 

PARK LE ŚNY Zakład Usługowy 
mgr inŜ. Witosław Grygierczyk   
44-114 Gliwice, ul. Ustroń 3 

 
125 248,83 

 
100,00 

 
3 

POGOTOWIE DRZEWNE  
Robert Kraszewski 
19-110 Goniądz, ul. Wojska Polskiego 29,  

 
167 901,12 

 
74,60 

 
4 

„KALUS”  
Zdzisław Kaczyński  
07-410 Ostrołęka, ul. Malwowa 8  

 
225 180,00 

 
55,62 

Umowa na wykonanie niniejszego zamówienia zostanie zawarta w terminie nie krótszym niŜ 
5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia w sposób określony w art. 27 ust. 2 
ustawy Pzp - zgodnie z art. 94 ust.1 pkt 2 ustawy Pzp 

 


